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

Va lor R$120.000,00

Itam aratI
Sobradoc/03 dorm sendo 1 suíte, 

02salas, copa, coz, lavabo, 02 
banheiros, lavanderia, área de 

lazer c/piscina, garagem. 
Va lor R$600.000,00

Açaí
02 dorm, sala, coz, banheiro, 

garagem.
Va lor R$70.000,00

(não aceita financiamento)

Vila Paccola
03 dorm, sala, copa, coz, 

banheiro, lavanderia, despensa, 
garagem.

Va lor R$195.000,00 

Cecap
03 dorm, sala, copa, coz, 

banheiro, lavanderia, garagem. 
Va lor R$115.000,00

Terreno-Jd.ltapuã
345,09m'

Va lor R$70.000,00

www.toledoim oveis.com .br
Tel (14) 3263-0187
Av. 25 de Janeiro, 364 ^
Centro, Lençóis 
Paulista, ^
SP ^ TOLEDOIMOVEI5

Quem conhece, confia.

V E N D E -S E  C A S A  
N A  V ILA  S ÃO  J O Ã O ,
murada, com portão 
basculante, R$ 70 mil, 
troco por chácara do 
mesmo valor. Tratar (14)

2-7551.

V E N D E -S E  C A S A  N A  
R U A  PR O FES S O R  
JO S É  A LFR ED O  
CORRADI, 1227, Monte 
Azul. Tratar (14) 8117­
6176 e 9179-9217.

V E N D E -S E  C A S A  
N O V A  no JD. Europa, 
aceita financiamento,
R$ 120 mil. Tratar (14) 
9756-2647.

V E N D E -S E  C A S A  
N O V A , no JD. Grajaú, 
aceita financiamento,
R$ 105 mil. Tratar (14) 
9756-2647.

V E N D E -S E  OU TR O C A ­
-SE casa nova, com 2 
quartos, sala, cozinha e 
WC no JD. Maria Luiza II, 
entrada + parcelas. Tratar 
(14) 9756-2647.

V E N D E -S E  C A S A  N O 
IT A M A R A T Y , com 3
quartos, sendo 1 suíte, 
salas, cozinha, lavande­
ria, piscina e quiosque. 
Tratar (14) 9717-7903.

V E N D E -S E  2 C H Á C A ­
RAS EM  A G U D O S , 5
minutos do centro, JD. 
Santa Cândida, uma com 
12x69 sem benfeitorias 
e outra com 15x69, com 
casa de 70m (água, luz 
e asfalto). Tratar (14) 
9132-5075.

www,vitagliano.com.br
V E N D E -S E  P A D A R IA ,
excelente oportuni­
dade para quem quer 
experimentar o ramo, 
R$ 15 mil, aceito carro 
no negócio. Tratar (14)

3-1375.

V E N D E -S E  2 C A S A S ,
medindo 144 metros de 
construção,no mesmo 
terreno, de esquina, na 
Rua Adriano da Gama 
Cury, 635. Tratar no local 
ou (14) 3264-7383.

V E N D E -S E  C A S A  no
JD. Primavera. Tratar (14) 
9118-4729.

V EN D E-S E C ASA com
3 cômodos, no JD. Caju, 
troca-se por casa, carro 
ou terreno de menor valor, 
aceito proposta. Tratar (14) 
9794-3360 e 3263-0118.

V E N D E -S E  C A S A  de
alvenaria, toda avaran- 
dada, com 3 dormitórios, 
sala, cozinha e 2 ba­
nheiros, com área total 
de 240m em terreno de 
665m, Condomínio Vale 
Verde em Mineiros do 
Tietê, às margens do rio 
Tietê, R$ 200 mil. Tratar 
(14) 9175-1472.

B ARRAC ÃO (CENTRO),
novo, c / 180m2 terreno 
plano, pé dir. alto, cobert. 
estrut. metal., piso cim. 
polido, fácil acesso p/ 
cargas, wc serv., coz., + 
escrit. c/ wc. Invest. c / alu­
guel garantido ! Vitagliano 
/  C82568 -  14-9724-8803 
/  3263-3163 -  vitagliano. 
com.br /  ref. 00104

C A S A  C/ 146 M2, no
centro próx. a Unimed, 
ideal p / clínica. Ampla 
sala de visitas e jantar, 
coz., 3 dorms c / 1 suíte, 
WC social + ar. lazer, 
churrasq. e quintal. 2 
vagas. Ac. Financ. e 
permuta! Vitagliano /  
C82568 -  14-9724-8803 
/  3263-3163 -  vitagliano. 
com.br /  ref. 00112

CASA C/272M2 novinha 
em exc. loc. do Itamarati, 
terr. de 396m^. Dorm. suíte 
c/ closet,+2  dorms., wc 
soc., ampla sala estar- 
-visitas, sala TV jd. inv., 
sala jantar,coz. gde c / arm., 
ar. serv.+ ar. lazer c/ ducha, 
churrq., varanda, wc e escr. 
2 vgs cob. Obs: rica em 
acabmto, tudo 1°- confira! 
C82568 /  14-9635-2290
- 3263-3163 -  vitagliano. 
com.br /  ref. 00157

C HÁCARA C/ 1.850M2
em Alf. Guedes, com óti­
ma casa e um maravilho­
so pomar, energ. elétrica, 
acesso em asfalto, ar. 
cerc. c/ muro. Pedro -  
C115143 /  9635-2120
-  3263-3163 -  vitagliano. 
com.br /  ref. 00166

M A G N ÍFIC A  R ES ID ÊN ­
CIA DE 390M2 em amplo 
terreno com 1.080m2 tudo 
do mais alto padrão no 
Jd. Granville. Sofisti­
cado hall de entrada, 
ambientes amplos, sala 
com lareira, excelente 
área de lazer. Venha 
conferir e conhecer esse 
excepcional e elegante 
imóvel com: Vitagliano -  
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